

Dodatek č. 1

ke SMLouvě o dílo uzavřený v rámci realizace veřejné zakázky „Obnova střechy na budově ZŠ Poličná 276“

Objednatel: Obec Poličná

Se sídlem: Poličná 144, PSČ: 757 01

IČO: 01265741

Zastoupený: Vladimírem Místeckým, starostou

Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických:

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel: Contica STAV s.r.o.

Se sídlem: Jablůnka 239, 756 23

IČO: 27837971

Zastoupený: Lukáš Baratka – jednatel společnosti

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Lukáš Baratka

Zapsaný: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, Vložka 31060

(dále jen „zhotovitel“)

Objednatel a zhotovitel spolu dne 6. 3. 2019 uzavřeli SMLOUVU O DÍLO, kdy předmětem této smlouvy je realizace veřejné zakázky „Obnova střechy na budově ZŠ Poličná 276“ v rozsahu projektové dokumentace.

I.

Smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo dohodli na cenovém úpravě realizované zakázky o více práce a o méně práce v celkové hodnotě 9.977,69,- Kč s DPH. O tuto částku se původní cena díla ze Smlouvy o dílo snižuje.

Celková hodnota díla po uzavření tohoto dodatku č. 1 činí 2.006.095,50 Kč s DPH (slovy dva miliony šest tisíc devadesát pět korun českých 50/100).

II.

Přílohou tohoto dodatku je položkový rozpočet stavby na více práce, méně práce.

III.

Závěrečná ustanovení dodatku č. 1

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Ostatní ustanovení předmětné Smlouvy zůstávají nezměněné a ponechávají se v platnosti a v původním znění.
3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, že je projevem jejich svobodné a skutečné vůle a že nebyl uzavřen v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek.
4. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel dvě vyhotovení.

5. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou obce dne 10. 9. 2019 usnesením č. R/22/2019/9.

V Poličné, dne: 10. 9. 2019

OBEC POLIČNÁ

Poličná 144
Poličná 757 01
IČ: 01265741
DIČ: CZ01265741

⑤

.....
Obec Poličná
Vladimír Místecký, starosta
Objednatel

**Contica STAV s.r.o.**
IČ: 27837971
DIČ: CZ27837971
Jablunka 239, 756 23
☎ 733 236 699 • e-mail: info@contica.cz

.....

Contica STAV s.r.o.
Lukáš Baratka-jednatel společnosti
Zhotovitel

8	K	997013213	Vnitrostavěnišní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	25,06	305,00	7 643,30
9	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	25,06	12,00	300,72
10	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost. Přílošek k ceně za každý další započatý 1 25,06-y	t	225,54	15,00	3 383,10
			Součet		225,54		
11	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do katalogu odpadů, pod kódem 170.102	t	7,30	330,00	2 409,00
			Součet		7,30		
12	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do katalogu odpadů, pod kódem 170.201	t	13,42	850,00	11 407,00
			Součet		13,42		
13	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demolčního zatříděného do katalogu odpadů, pod kódem 170.904	t	4,17	1 400,00	5 838,00
			Součet		4,17		
p PSV Práce a dodávky PSV							
D 721 Zdravotnická - vnitřní kanalizace							
14	K	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípočkových do D.75	m	15,40	10,00	154,00
			Součet		15,40		
15	K	721171808	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípočkových přes 75 do D.114	m	2,60	12,00	31,20
			Součet		2,60		
16	K	721174006	Potrubí z plastových trub polypropylenové větrací DN 50	m	15,40	300,00	4 620,00
			Součet		15,40		
17	K	721174003	Potrubí z plastových trub polypropylenové větrací DN 110	m	2,60	320,00	832,00
			Součet		2,60		
18	K	721273151	Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 50	kus	4,00	2 200,00	8 800,00
			Součet		4,00		
19	K	721273153	Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110	kus	1,00	2 500,00	2 500,00
			Součet		1,00		

0,00	305,00	0,00	0,00	25,06	305,00	7 643,30	100,00%
0,00	12,00	0,00	0,00	25,06	12,00	300,72	100,00%
0,00	15,00	0,00	0,00	225,54	15,00	3 383,10	100,00%
0,00	330,00	0,00	0,00	7,30	330,00	2 409,00	100,00%
0,00	850,00	0,00	0,00	0,00	850,00	0,00	0,00%
0,00	1 400,00	0,00	0,00	4,17	1 400,00	5 838,00	100,00%
0,00	12,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00	0,00%
0,00	300,00	0,00	0,00	0,00	300,00	0,00	0,00%
0,00	320,00	0,00	0,00	0,00	320,00	0,00	0,00%
0,00	2 200,00	0,00	0,00	0,00	2 200,00	0,00	0,00%
0,00	2 500,00	0,00	0,00	0,00	2 500,00	0,00	0,00%

52	K	764213652	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střešní výlez - rozměru 600 x 600 mm, střechy s krytinou skládanou nebo nlechnou.	kus	2,00	3 000,00	0,00	3 000,00	0,00	2,00	3 000,00	6 000,00	100,00%
	VV		podpory střechy - nový stav										
	VV		2		2,00								
	VV		Součet		2,00								
53	K	764213657	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou sněhový rozrážač	kus	1 617,23	61,00	420,00	61,00	25 620,00	1 197,23	61,00	73 031,03	100,00%
	VV		1078,151,5		1 617,23								
	VV		Součet		1 617,23								
54	K	764216643	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 250 mm	m	7,30	420,00	0,00	420,00	0,00	7,30	420,00	3 066,00	100,00%
	VV		výhybe		2,70								
	VV		1,352		4,60								
	VV		2,372		7,30								
	VV		Součet		7,30								
55	K	764311604	Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střeš s krytinou přezizovou nebo vlnitou rš 330	m	16,05	126,00	9,00	126,00	1 134,00	7,05	126,00	888,30	100,00%
	VV		6,293+9,757		16,05								
	VV		Součet		16,05								
56	K	764315621	Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střeš s krytinou skládanou nebo nlechnou nebo z nlechu - průměr do 75 mm	kus	7,00	1 500,00	4,00	1 500,00	6 000,00	3,00	1 500,00	4 500,00	100,00%
	VV		podpory střechy - nový stav										
	VV		odvětrání kanalizace		4,00								
	VV		4		2,00								
	VV		sloupek anýdru a poplaňného systému		2,00								
	VV		1+1		1,00								
	VV		neroz kornínek		7,00								
	VV		1		7,00								
	VV		Součet		7,00								
57	K	764315622	Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střeš s krytinou skládanou nebo nlechnou nebo z nlechu - průměr přes 75, do 100	kus	1,00	1 600,00	0,00	1 600,00	0,00	1,00	1 600,00	1 600,00	100,00%
	VV		podpory střechy - nový stav										
	VV		odvětrání kanalizace		1,00								
	VV		1		1,00								
	VV		Součet		1,00								
58	K	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkruhového žlabu	m	184,00	120,00	95,00	120,00	11 400,00	89,00	120,00	10 680,00	100,00%
	VV		podpory střechy - nový stav										
	VV		171		171,00								
	VV		13		13,00								
	VV		Součet		184,00								
59	M	5534883	Žlab podokapní půlkruhový, tlumáček 6000 x 330 x 0,7 mm	m	13,00	189,00	13,00	189,00	2 457,00	0,00	189,00	2 457,00	100,00%
	VV		podpory střechy - nový stav										
	VV		13		13,00								
	VV		Součet		13,00								
60	M	5534895	dlátce žlabu půlkruhového tlumáček / krytka návalky 260 x 330 x 0,8 mm	kus	2,00	15,00	1,00	15,00	15,00	1,00	15,00	15,00	100,00%
	VV		podpory střechy - nový stav										
	VV		2		2,00								
	VV		Součet		2,00								
61	M	553488	Žlab podokapní půlkruhový, tlumáček 6000 x 396 x 0,8 mm	m	171,00	286,00	48,00	286,00	23 452,00	89,00	286,00	25 454,00	100,00%
	VV		podpory střechy - nový stav										
	VV		171		171,00								
	VV		Součet		171,00								
62	M	553480	dlátce žlabu půlkruhového tlumáček / krytka návalky 260 x 396 x 0,8 mm	kus	35,00	40,00	12,00	40,00	480,00	23,00	40,00	920,00	100,00%
	VV		podpory střechy - nový stav										
	VV		35		35,00								
	VV		Součet		35,00								
63	K	764501104	Montáž žlabu podokapního půlkruhového čela	kus	12,00	45,00	4,00	45,00	180,00	8,00	45,00	360,00	100,00%
	VV		podpory střechy - nový stav										
	VV		8		8,00								
	VV		4		4,00								
	VV		Součet		12,00								

64	M	5534914	čelo pákárutého žlabu kulové, s vnější izolací, tlizničinek 330 mm	kus	4,00	32,00	128,00
	VZ		přídopys střechy - nový stav				
			4		4,00		
			Součet		4,00		
65	M	553491	čelo pákárutého žlabu kulové, s vnější izolací, tlizničinek 306 mm	kus	8,00	34,00	272,00
	VZ		přídopys střechy - nový stav				
			8		8,00		
			Součet		8,00		
66	K	764501105	Montáž žlabu podokapního pákárutového háku	kus	184,00	130,00	23 920,00
	VZ		přídopys střechy - nový stav				
			171		171,00		
			13		13,00		
			Součet		184,00		
67	M	5534991	hák tliznový pákárutový povrchová úprava tlizničinek 330 dí 276mm	kus	13,00	89,00	1 157,00
	VZ		přídopys střechy - nový stav				
			13		13,00		
			Součet		13,00		
68	M	553499	hák tliznový pákárutový povrchová úprava tlizničinek 306 dí 276mm	kus	171,00	97,00	16 587,00
	VZ		přídopys střechy - nový stav				
			171		171,00		
			Součet		171,00		
69	K	764501107	Montáž žlabu podokapního pákárutového rohu	kus	6,00	50,00	300,00
	VZ		přídopys střechy - nový stav				
			1		1,00		
			5		5,00		
			Součet		6,00		
70	M	5534998	žlabkový roh, vnější, 90°, tliznový z jedného kusu, tlizničinek 315 x 306 x 0,8 mm	kus	5,00	502,00	2 510,00
	VZ		přídopys střechy - nový stav				
			5		5,00		
			Součet		5,00		
71	M	5534900	roh tliznový tliznový 90° vnější tlizničinek 330	kus	1,00	420,00	420,00
	VZ		přídopys střechy - nový stav				
			1		1,00		
			Součet		1,00		
72	K	764501108	Montáž žlabu podokapního pákárutového koflíku	kus	8,00	40,00	320,00
	VZ		přídopys střechy - nový stav				
			2		2,00		
			6		6,00		
			Součet		8,00		
73	M	5534916	hrot tliznový pákárutový tlizničinek 330/120	kus	2,00	260,00	520,00
	VZ		přídopys střechy - nový stav				
			2		2,00		
			Součet		2,00		
74	M	5534910	hrot tliznový pákárutový tlizničinek 306/120	kus	6,00	320,00	1 920,00
	VZ		přídopys střechy - nový stav				
			6		6,00		
			Součet		6,00		
75	K	764508131	Montáž svodu kruhového, průměru svodu	m	61,00	130,00	7 930,00
	VZ		přídopys střechy - nový stav				
			61		61,00		
			Součet		61,00		
76	M	55349343	svod kulový, vyzdoběný/ekvivalent svodový, tlizničinek 3000 x 120 x 0,7 mm	m	61,00	278,00	16 958,00
	VZ		přídopys střechy - nový stav				
			61		61,00		
			Součet		61,00		
77	K	764508132	Montáž svodu kruhového, průměru objímk	kus	40,00	20,00	800,00
	VZ		přídopys střechy - nový stav				
			40		40,00		
			Součet		40,00		
78	M	55349383	objímka kruhového svodu tlizničinek 120	kus	40,00	68,00	2 720,00
	VZ		přídopys střechy - nový stav				

4,00	32,00	128,00
4,00		
4,00		
2,00	34,00	68,00
8,00		
8,00		
8,00		
81,00	130,00	10 530,00
171,00		
13,00		
13,00	89,00	1 157,00
13,00		
13,00		
68,00	97,00	6 596,00
171,00		
3,00	50,00	150,00
1,00		
5,00		
5,00		
1,00		
3,00		
3,00	502,00	1 506,00
5,00		
5,00		
1,00	420,00	420,00
1,00		
3,00	40,00	120,00
2,00		
6,00		
8,00		
2,00	260,00	520,00
2,00		
2,00		
2,00		
2,00	320,00	640,00
6,00		
6,00		
32,00	130,00	4 160,00
61,00		
61,00		
32,00	278,00	8 896,00
61,00		
18,00	20,00	360,00
40,00		
40,00		
18,00	68,00	1 224,00

0,00	32,00	0,00
6,00	34,00	204,00
103,00	130,00	13 390,00
0,00	89,00	0,00
103,00	97,00	9 991,00
3,00	50,00	150,00
2,00	502,00	1 004,00
0,00	420,00	0,00
5,00	40,00	200,00
0,00	260,00	0,00
4,00	320,00	1 280,00
29,00	130,00	3 770,00
29,00	278,00	8 062,00
22,00	20,00	440,00
22,00	68,00	1 496,00

		128,00	100,00%
		272,00	100,00%
		23 920,00	100,00%
		1 157,00	100,00%
		16 587,00	100,00%
		300,00	100,00%
		2 510,00	100,00%
		420,00	100,00%
		320,00	100,00%
		520,00	100,00%
		1 920,00	100,00%
		7 930,00	100,00%
		16 958,00	100,00%
		800,00	100,00%
		2 720,00	100,00%

[illegible]

5 200,00	100,00%
9 850,00	100,00%
11 080,00	100,00%

1 300,00	100,00%
----------	---------

2 000,00	50,03%
600,00	100,03%
2 000,00	100,03%
3 000,00	100,03%
3 600,00	100,03%

4 500,00	100,00%
25 000,00	100,00%
5 000,00	100,00%
10 000,00	100,00%

1 620 931,99 97,28%

5,2 m3
4,3 m3
0,9 m3

		Vnitrostavěbní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 8 do 12 m	t	8,70	305,00	2 653,50
	K 997013213	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením na vzdálenost do 1 km	t	8,70	12,00	104,40
	K 997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením na vzdálenost Přiložek k ceně za každý další započatý 1	t	87,00	15,00	1 305,00
	K 997013509	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) cihelného zařízení do katalogu odpadů pod kódem 170 102	t	8,70	330,00	2 871,00
	K 997013803	Bourání komínů celkem				11 353,90

2. Vydělení pudy - školní věci

		vynosení věcí na střechu	hod	16	250	4 000,00
		přesun jeřábem na zem	hod	1,5	3500	5 250,00
		Celkem za vyklizení				9 250,00

3. Přívzdušňovací ventily

		Dodávka ventilu + redukce pr. 120mm	ks	2	760	1 520,00
		Dodávka ventilu + redukce pr. 65mm	ks	5	640	3 200,00
		Montáž ventilů	ks	7	260	1 820,00
		Celkem za ventily				6 540,00

4. Plošiny ke stožárům

		Stoupací komplet - rovný 80 cm	ks	2	2059	4 118,00
		Montáž	ks	2	1600	3 200,00
		Spojovací a spotřební materiál	ks	1	300	300,00
		Celkem				7 618,00

5. Okna vikýře - barva

		Příplatek za barvu	ks	4	750	3 000,00
		Celkem				3 000,00

6. Hromosvod - výkopové práce

		Ruční výkop v hornině 3	m3	8,4	1671	14 036,40
		28m*0,5*0,6				
		Celkem				14 036,40

VÍCEPRÁCE CELKEM

						51 798,30
--	--	--	--	--	--	------------------

OSTATNÍ MĚNĚPRÁCE

1. Šrot vrácený

		Výkup šrotu	ks	1	14800	14 800,00
--	--	-------------	----	---	-------	-----------

Výsledná cena zakázky
Fakturováno za červenec
Dofakturovat bez DPH
Dofakturovat s DPH

						1 657 930,29 Kč
						744 213,4 Kč
						913 716,94 Kč
						1 105 597,50 Kč